平成 18年４月 17日
各  位

一部報道について

 本日、一部報道機関において、株式会社アルメックスを当社の連結子会社化する旨の報道がありました。本

件につきましては、以下のとおりでございますのでお知らせいたします。

記

当社は、企業としての成長戦略の中で、他の企業との業務提携・資本提携等をたえず検討しており

ます。その中で放送事業・カラオケ事業の強化に向け、株式会社アルメックスとの何らかの提携は、

大きなシナジーを発生するものとその可能性を検討しておりますが、本件に関し現時点において具体

的に機関決定された事実はございません。

今後、何らかの機関決定がなされた場合には、速やかに発表いたします。

以上

会 社 名 株式会社 ＵＳＥＮ

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  宇野 康 秀

 （コード番号： 4842 ヘラクレス ）

問 合 せ 先 常務取締役管理本部長 佐藤 英 志

電 話 番 号 （03―3509―7105）